
í^x

! L A
Fw: Shrnutí objednávk

Komu:| 06.10.2020 11:33

vedoucí odboru komunálních služeb a údržby 
SNEO, a.s.
Nad AleiM876/2J6200Praha^^^^^

BlflS
SIMEO
fíifdlimt tadif i Varní 
a pracujen** pro VÁi

- Postoupil^

Od:
Komu:
Datum:
Předmět:

|v 06.10.2020 11:28-----

^koupelnyAtopeni.cz" <info@akoupelnyatopeni.cz>AkoupelnyAtopeni.(

Shrnutí objednávky č. 8810022402

Shrnutí objednávky č. 8810022402
Dobrý den,
děkujeme za Váš nákup v internetovém obchodě AkoupelnyAtopeni.cz.
Níže zasíláme shrnutí Vaší objednávky.

Objednávka č.: 8810022402 Doprava:

Datum: 06.10.2020 11:21 Platba:

Cena celkem: 75 670.- Kč vč. DPH

Fakturační údaje^^^
i ii 11 i

-Nad alejí 1876/2 
162 00 Praha 6 - Břevnov

DodacKidaiei

fena 1072/4
16900 Praha 6 - Střešovice

mailto:info@akoupelnyatopeni.cz


1C: 27114112 
DIČ:
E • i n a i i .
Tel.:^

Seznam objednaného zboží:

0073724 - PROTHERM Sestava elektrokotle RAY 12 KE + 601 
zásobník TV (RAY 12KEB60ZB)

0073799 - PROTHERM Kotel RAY 12 KE (0010023672) 3 ks

0038144 - PROTHERM Boiler PROTHERM B 60 Z (0010006652) 3 ks

0104802 PROTHERM Hydraulická DroDOiovací sada k
elektrokotlům Rav KE a zásobníkům TV (0010027587)

3 ks

0060082 PROTHERM krvt boční oro B60Z (0020106367) 3 ks

0106094 Manipulační poplatek objemné zboží 3 ks

0106061 Doprava, 60 001 Kč - 80 000 Kč 1 ks

Cena celkem: 75 670,- Kč vč. DPH

Co bude následovat:
• U zboží, které není skladem budeme prověřovat dodací termín u našich dodavatelů a výrobců. 

Jakmile jej budeme védét, pošleme Vam další email s předpokládaným naskladněnim 
chybějícího zboží.

• V okamžiku naskladnéní zboží Vás dále budeme informovat emailem, že Vaše zakázka je 
připravena k vyzvednuti (při zvoleni osobního odběru), nebo že byla předána na sklad, kde se 
bude kompletovat a balit.

• Následné do 1-2 pracovních dnů obdržíte email, že zboží bylo předáno přepravní společnosti. 
Ta Vám zboží doručí do 1-2 pracovních dnů.

• V případě dotazu nás neváhejte kontaktovat

Další informace pro Vás

V případě Vašeho požadavku na storno objednávky nebo vrácení zboží se postupuje v souladu s 
obchodními podmínkami, které naleznete zde.

Registrovaní zákaznici mohou stav objednávky sledovat po přihlášení ve 
svém účtu.

Děkujeme Vám za uskutečněnou objednávku a věříme, že budete s našimi službami spokojení!

nu



Rychlé I
.dHI

AkoapelnyAtopenl.cz
HORAK-CZ, s.r.o.
Zadní 263/26,40801 Rumburk

IČO: 25480073 DIČ: CZ25480073


